CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GABINETE DO VEREADOR ADEMIR JUNIOR

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1206 – Mogi Mirim - SP

Moção Nº 226/2025

EMENTA: MOÇÃO HONROSA DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO “LAR

INFANTIL ANINHA” PELA REALIZAÇÃO DO ARRAIÁ 2025.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS
Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo

com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno Vigente, seja registrado em

ata de nossos trabalhos VOTOS DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO “LAR

INFANTIL ANINHA” PELA REALIZAÇÃO DO ARRAIÁ 2025.

JUSTIFICATIVA

 É com grande alegria que apresento esta Moção de Congratulações e Aplausos ao Lar
Infantil Aninha pela brilhante realização do Arraiá 2025.

Mais uma vez, o Lar Aninha demonstrou seu compromisso com as crianças e com a
comunidade mogimiriana, promovendo um evento que, além de resgatar a cultura junina,
arrecada recursos essenciais para a manutenção de suas atividades. O sucesso do Arraiá é fruto
do empenho e dedicação de toda a equipe, voluntários e apoiadores, que trabalham
incansavelmente para proporcionar um ambiente seguro e acolhedor às crianças assistidas.

Parabenizo o Lar Infantil Aninha pela iniciativa e pela organização impecável do evento,
que fortalece os laços comunitários e, acima de tudo, garante o bem-estar e o desenvolvimento
de nossos pequenos. Que essa tradição de solidariedade e festa continue por muitos anos!

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 10 de julho de 2025.

ADEMIR SOUZA FLORETTI JUNIOR

VEREADOR

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
73

3/
20

25
 -

 1
0/

07
/2

02
5

-
16

:3
2

-
09

3P
-1

62
E

-F
62

7-
JN

5A

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=093P162EF627JN5A, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 093P-162E-F627-JN5A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
73

3/
20

25
 -

 1
0/

07
/2

02
5

-
16

:3
2

-
09

3P
-1

62
E

-F
62

7-
JN

5A

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=093P162EF627JN5A
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 093P162EF627JN5A
		2025-07-10T16:32:56-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-10T16:50:14-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T08:35:53-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T09:20:34-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T11:49:35-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T13:27:17-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T13:41:04-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T14:33:24-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-11T14:58:48-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-14T08:51:51-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-14T09:55:57-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-15T08:18:13-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-23T08:48:01-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-07-29T14:19:11-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-08-06T08:56:02-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-08-11T10:04:43-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura